است مساله قابل توجه، اساسا
»سن« مشخص برای ازدواج نیست،
بلکــه »ازدواج اجبــاری« در همه
سنین غیر قانونی است و نمی‌توان با
پرداختن به موضوع »سن« در زمان

ازدواج، مساله‌ای را حل کرد.

قانون در حوزه احوال شخصیه حریف عرف نمی‌شود

سن ازدواج یا اجبار در ازدواج، مساله این است

شماره 41 / چهارشنبه 24 مرداد 1397 / 3 ذی‌الحجه 1439/ 15 آگوست 2018 t oseei r ani . i r
شهرنوشت6

پیگیری جدی ساماندهی نوزادان
بی‌هویت استان تهران

معاون سیاســی و اجتماعی استانداری تهران
گفت: برای ساماندهی نوزادان بی‌هویت متولد شده
در بیمارستان‌های استان تهران عزم جدی داریم.